
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:10

A  Chemnitzer … S

I II III IV V VI Punkte

2 12 1

25

0
5
11
17

22 3
6
13
19

22 5
9
14
19

25
Auszeit

Ende
12:19

B  VF B-W Hoye… R

I II III IV V VI Punkte

6 7 9

105 8

7:19 7:15

╳
5
10

2
7

3
8 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
12:22

B  VF B-W Hoye… S

I II III IV V VI Punkte

7 8 6

23

1
5
9
13

18
23

2
8
11
16

21 5
8
12
17

21
Auszeit

13:15

Ende
12:41

A  Chemnitzer … R

I II III IV V VI Punkte

1 2 12

25

╳
4
10
14

20
25

1
6
11
16

21 4
9
12
19

23
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Sachsenmeisterschaft U13 männlich
Männer

A  Chemnitzer WSV e.V. vs. VF B-W Hoyerswerda B

Spiel 7 13.04.2025 12:10 Uhr

SH Leplaystraße
04103 Leipzig

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  Chemnitzer … 6/6

1 Widera, Jonas X

2 Hilbig, Felix X
3 Roscher, Julian Felix
8 Pretscheck, Henry

12 Balke, Phil X

19 Keller, Pepe Paul

A  Libero

A  Offizielle

CT Thieme, Katja E
T Dressler, Thomas

C

B  VF B-W Hoye… 5/6

5 Mieth, Aaron X
6 Zschorlich, Lukas X
7 Zschieschick, Paul X
8 Zschorlich, Daniel J… X

9 Walther, Milan X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  Chemnitzer … VF B-W Hoye… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 9 10 0 2 0
0 0 1 25 2 19 23 0 0 1

3

0 0 2 50 28 33 0 2 1
Start: 12:10 Ende: 12:41 Dauer: 0:31

Sieger: Chemnitzer WSV e.V.

Schiedsgericht Linienrichter
1 Birke, Arthur 1

2 Pohlenz, Philipp 2

Schr. Wolf, Holger
Assist. Paul, Max

Dokument erstellt: 13.04.2025 12:49 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.0
https://www.sams-score.de


