



Sachsenmeisterschaft U13 männlich

(A) Chemnitzer WSV e.V. vs. VF B-W Hoyerswerda (B)
Spiel 7 13.04.2025 12:10 Uhr

SH Leplaystraße
04103 Leipzig



Aufstellung		Aufschlagfolge		Satz 1						Satz 2						Aufschlagfolge		Satz 1						Aufstellung										
		Startaufstellung		(A) Chemnitzer ...						Ende 12:19						(B) VF B-W Hoye...		Start 12:22						(B) VF B-W Hoye...		Ende 12:41						(A) Chemnitzer ...		
Auswechselspieler	Spielernr.	I	II	III	IV	V	VI	Punkte		I	II	III	IV	V	VI	Punkte		I	II	III	IV	V	VI	Punkte		I	II	III	IV	V	VI	Punkte		
		2	12	1				25		6	7	9				10		7	8	6				23		1	2	12				25		
										5	8																							
										7:19	7:15																							
Aufschlagrunden		1.	5.					Auszeit		X	2	3				Auszeit		1	18	2	21	5	21	Auszeit		X	20	1	21	4	23	Auszeit		
		2.	6.							5	6	9						5	23	8	8	8	8			4	25	6	11	9	12			
		3.	7.							11	13	14						9	11	12	17					10	14	16	19					
		4.	8.							17	19	19						13	16	17						14	16	19						

(A) Chemnitzer ...	6/6	(B) VF B-W Hoye...	5/6
1 Widera, Jonas	X	5 Mieth, Aaron	X
2 © Hilbig, Felix	X	6 Zschorlich, Lukas	X
3 Roscher, Julian Felix		7 Zschieschick, Paul	X
8 Pretscheck, Henry		8 © Zschorlich, Daniel J...	X
12 Balke, Phil	X	9 Walther, Milan	X
19 Keller, Pepe Paul			
(A) Libero		(B) Libero	
(A) Offizielle		(B) Offizielle	
CT Thieme, Katja	E		
T Dressler Thomas			

Sanktionen

Bemerkungen

Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Birke, Arthur	1	
2	Pohlenz, Philipp	2	